(1): Quyết định số 2630/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn xuất Quỹ cho

UBND huyện Na Rì thực hiện công trình kè khắc phục sạt lở đất tại Tổ nhân dân Pàn Chầu, thị trấn Yến

Lạc, huyện Na Rì.

UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /BC-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Bắc Kạn, ngày      tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai 8 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bắc Kạn (Cơ quan quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai) tổng hợp báo cáo tình

hình thực hiện công tác thu, chi Quỹ phòng, chống thiên tai 8 tháng đầu năm 2023

như sau:

 - Về xây dựng và phê duyệt kế hoạch thu, nộp Quỹ: Cơ quan quản lý Quỹ đã

tham mưu cho UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai đợt

1 năm 2023 tại Quyết định số 1014/QĐ-UBND ngày 12/6/2023 để tổ chức thu, nộp

trên địa bàn toàn tỉnh với tổng số thu theo kế hoạch là 1.263.077.181 đồng (Bằng

chữ: Một tỷ, hai trăm sáu mươi ba triệu, không trăm bảy mươi bảy nghìn, một trăm

tám mươi mốt đồng).

- Về tình hình thu, chi Quỹ như sau:

STT

Tình hình thu (đồng) Tình hình chi (đồng)

Số dư tại Quỹ

(đồng) Ghi chú
Thu từ

các đơn vị

nộp Quỹ

Thu từ lãi

tiền gửi

Chi cho hoạt

động PCTT

Các loại

phí

Tính đến 31/12/2022   12.395.927.657

Tháng 1   8.530.500 1.700.000.000 1.122.000  10.703.336.157  (1)

Tháng 2   8.210.800   16.500 10.711.530.457

Tháng 3   7.248.600   16.500 10.718.762.557

Tháng 4   4.581.200     10.723.343.757

Tháng 5   4.847.500   33.000 10.728.158.257

Tháng 6 4.271.000

  293.000 10.732.135.457

Tháng 7 77.541.979 8.981.800(2)  33.000 10.818.626.236
(2): Lãi tiền

gửi T6+T7

Tháng 8 20.975.320 4.067.200  16.500 10.843.652.256

Tổng 102.788.299 46.467.600 1.700.000.000 1.531.300 10.843.652.256
Tính đến

31/8/2023

(1): Quyết định số 2630/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn xuất Quỹ cho

UBND huyện Na Rì thực hiện công trình kè khắc phục sạt lở đất tại Tổ nhân dân Pàn Chầu, thị trấn Yến

Lạc, huyện Na Rì.

Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Ban chỉ đạo Quốc gia về PCTT.

Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTC;

- UBND các huyện, thành phố;

-Văn phòng Sở (đăng tải công khai trên trang điện tử của Sở);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (công khai);

- Lưu: VT, CCTL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Uyên

		2023-09-06T15:35:55+0700

		2023-09-06T16:17:23+0700

		2023-09-06T16:09:00+0700

		2023-09-06T16:09:00+0700

		2023-09-06T16:20:32+0700